
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа д. Арык Малмыжского района Кировской 

области 

Об утверждении 
Плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг в 
муниципальном казенном общеобразовательном учреждении основной 
общеобразовательной школе д. Арык Малмыжского района Кировской 
области 

В целях устранения недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 
качества условий оказания услуг МКОУ ООШ д. Арык Малмыжского района 
Кировской области в 2019 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 
ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
МКОУ ООШ д. Арык Малмыжского района Кировской области в 2019 году 
(приложение) 
2. Борисовой Т.А., ответственной за сайт, в срок до 13.03.2020 г. 
опубликовать План по устранению недостатков, выявленных в ходе 
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг МКОУ 
ООШ д. Арык Малмыжского района Кировской области 
3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
от 10.03.2020. № 7 

С.Г.Галимзянова 



Приложение к приказу №7 от 10.03.2020 

План мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе 
проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
МКОУ ООШ д. Арык Малмыжского района Кировской области 

Недостатки, Наименование Плановый Ответе Сведения о ходе 
выявленные в ходе мероприятия по срок твенны реализации 
проведения устранению реализаци й мероприятия 
независимой оценки недостатков, и 
качества условий выявленных в мероприят 
оказания услуг ходе проведения 

независимой 
ия 

оценки качества Реализова Факти 
< условий оказания 

услуг 
иные 
меры по 
устранен 
ию 
недостатк 
ов 

ческий 
срок 
реализ 
ации 

Открытость и доступность информации об организации 
информация о Проведение 31.03.2020 Борисо 

деятельности органи внутреннего 
аудита сайта, 

ва Т.А. 

зации , размещенной размещение 

на общедоступных 

информационных 

недостающей 
информации 

ресурсах, не соответ 

ствует перечню 

информации и 

требованиям к ней, 

установленным 

нормативными 

правовыми актами 
• 



/ 
Комфортность условий предоставления услуг 
Не выявлены 

Доступность услуг для инвалидов 
Отсутствие в 

организации 

условий для 

обучения 

детей с ОВЗ 

и детей-

инвалидов 

Провести оценку 
состояния и имеющихся 
недостатков в 
обеспечении условий 
доступности для 
инвалидов 

Разработка проектно-
сметной документации и 
проведение ремонтных 
работ по обеспечению 
условия доступности 
объекта для инвалидов 
(согласно паспорту 
доступности) 

31.03.2020 

До 2030 
года 

Галимз 
янова 
С.Г. 

Галимз 
янова 
С.Г. 

Доброжелательность, вежливость работников организаций социального 
обслуживания 
Не выявлены 

Удовлетворенность условиями оказания услуг 
Не выявлены 


		2022-11-11T08:48:26+0300
	Галимзянова Светлана Геннадиевна




